Littere Eugeail papee ad clectum Placentinum.

Eugenius episcopus servys servorym Dei dilecto
filio Joanni Placenting elgcin salytem et apostolicam
benedictionem.  Npbis non exstat incognitum, et tua
1{et a.4ua} non, credimus,, excidisse ; memeria,  quod:
tam per-litteras nostvas Plagenunm Ecclesiz, guam
wiva voce:{c preseate dedimus in mandatis, pt pro-
xime preterita S. Lucm festivitate ngstro §¢ conspe-
ctui presentari, ven. fratsi Moisi Ravennati archie-
piscopo respondere, et quogd dictaret justitia exsequi,
prepara. .. [preparata). Veruny quia, prefato. .ter-
mino ad nostram venire presemliam, vel responsales
litteras transmittere, que aliguam rationabilem cau-
sam ostenderent, subterfugisti, predecessorum no-
strorum privilegiis, .et .scyiptis, eorum, et nostris
diligenter inspectis, commuynicalp fratrum nostro-
rum consilio, judicavimus, u§ ty, e} syecessores tui
Placentini electi a Rarennate, archiepiscope tanquam
metropolitano iproprio consecratiggem sine contra-
dictione suscipiant,. e, ¢i johedientiam g1 reveren-
tiam sine molestia ) dificyltatis exhibeant. Per pree-
sentia itaque [a nobis] scripta, wandamus, atque

P precipimus, quatenus usque ad ogtavas Epiphanie

prefatum fratrem Ravennatem archiepiscopum adeas,

et ab eo tamquam _metropolitano- proprio consecra-

tionem accipias ; quod si non feceris ex nunc le ab

administratione Ecclesiee Placentine suspendimus.
Datum Pisis v Idus Novembris.

Alia littcra ejusdem FEugenii ad clerum et populum
Plagentinum <.

Eugenius episcopus servus servorum Dei dilectis

adjiciam. Baccu. . .
b Not. marg., De isto Moise archiepiscopo tali in-
venio in aliis chronicis. Circa annos Domini 1184,
Lucius 111 papa natione Tuscus Moisem Vercellen-
sem in archiepiscopum Ravenne confirmavit, cujus
corpus requiescit in ecclesia Ursiana Ravenne. Bacen.
Ecclesia Placentina subest Ravennati.
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filiis, clero et populo Placentino salutem et aposto- A cundo imperatore. OYiit ahno Domini 1250, 'die lune

licam benedictionem. Sicut obediens per obedientiam
virtutum custodiam tenet ; ita inobediens per inobe-
dientiam peccatorum cumulum introducit. Est enim
quasi peccatum arjolandi, repugnare, et velut scelus
idololatriz est nolle aquiescere. Per prasentia ita-
que scripta mandamus, atque precipimus, quatenus
ven. fratri nostro Ravennali archiepiscopo, tanquam
metropolitano vestro, obedientiam et reverentiam
" deferatis, ne super vos [irata] querela ad nostras
aures pervenire debeat, et nos inobedientiam vestram
punire districtius compellamur.” Datum Pisis v ldus
Novembris. )
DE ANSELMO,
Archiepiscopo LXXI.